ANO II • EDIÇÃO N° 229 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022.

1

SUMÁRIO

ATOS DO CMAS ................................................................ 1

EDITAL Nº 02/2022 .......................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO - REFERENTE CONVITE Nº

001/2022 ......................................................................... 1

ATOS DO CMAS

EDITAL Nº 02/2022

PROCESSO DE ESCOLHA DAS ENTIDADES NÃO
GOVERNAMENTAIS PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL– CMAS - BIÊNIO
2022/2024

1. Encerrado o prazo previsto na Resolução do CMAS nº
38 de 11 de agosto de 2022, a comissão eleitoral, nomeada
pela Resolução CMDCA nº 37/2022, publica a relação das
entidades e organizações da sociedade civil, os usuários ou
organizações de usuários e os trabalhadores do SUAS
habilitadas, para o processo de Eleição dos representantes da
Sociedade Civil para composição do Conselho Municipal de
Assistência Social - CMAS de Abreulândia – TO, para o biênio
2022/2024.
2. A Assembleia Eleitoral das entidades que irão compor
o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, para o
biênio 2022- 2024 dar-se-á em fórum próprio, no horário das
14:00 às 17:30 horas, no dia 06 de setembro  de 2022, na
Secretaria Municipal de Assistência Social.

USUÁRIOS DO SUAS

01 ANDREA MOREIRA LEAL

02 MARIA DE JESUS OLIVEIRA PEREIRA

03 CLEIDIANE MENDES FERREIRA

04 DEBORA ALVES PEREIRA

05 FRANCINETE RODRIGUES MOTA

06 OLIVIA PEREIRA DE SOUSA BEZERRA

TRABALHADORES DO SUAS

01 ANA LARA MOURA BARROS

02 JEOVANNA VIANA DE SOUZA MARINHO

03 ADRIANE DIAS SARAIVA

04 LUIZA RAFAELA MARTINS DE ABREU GOMES

05 LORENA RIBEIRO DE SOUSA

Abreulândia  - TO, 26 de agosto de 2022

Marineth da Mota Santana.

Presidente do CMAS

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO - REFERENTE CONVITE Nº 001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-TO
torna público o extrato de CONTRATO, referente ao processo
licitatório CONVITE nº 001/2022, Processo nº 658/2022.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de engenharia para elaboração de
projetos, os quais incluem projetos básicos, projetos
executivo, planilha de custos, memorial descritivos e
cronograma físico financeiro, para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Abreulândia-TO.

Realizado as 08h00min do dia 24 de Agosto de 2022.

CONTRATADO: a empresa D.C OLIVEIRA LIMA - ME pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
32.611.370/0001-51, estabelecida na Rua DA INTEGRAÇÃO, QD
157, SETOR SUL, MIRANORTE, TO Neste ato representado pela
Sra. Denise Cristina Oliveira Lima, inscrita no CPF nº
033.075.631-14, Registrada no CREA-GO Nº 24166640

Valor Total R$ 156.662,36 (Cento e cinquenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e seis centavos).

Dotação Orçamentária:
03.20.15.122.0011.2.024/03.04.14.122.0006.2.011/03.06.20.1
22.0013.2.028 natureza de despesa 3.3.90.39, fonte
15000000000000

VIGÊNCIA 04 (Quatro) Meses a partir de sua Assinatura, até 31
de Dezembro de 2021.
BASE LEGAL: Lei 8.666-93 e alterações posteriores.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº.  229

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021          Abreulândia - TO, sexta-feira, 26 de agosto de 2022.

ANO II • EDIÇÃO N° 229 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022.

2

DATA DA ASSINATURA: 25 de Agosto de 2022

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal de Abreulândia-TO

		2022-08-26T17:29:32-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180